
Total Score

Q1 Q2 Q3 Final

AirOne 21 49 62 86

Warriors 0 1 3 8

AirOne

N/A N/A 7/10 70.00 7/10 70.00 0/0 0.00 0/0 0.00 1 0 1 6 0 4 0 0 22 / 19:07 14

N/A N/A 7/17 41.18 7/17 41.18 0/0 0.00 0/0 0.00 2 2 4 2 1 1 0 2 10 / 18:59 14

N/A N/A 6/9 66.67 6/9 66.67 0/0 0.00 0/0 0.00 3 0 3 1 2 5 0 1 16 / 19:07 12

N/A N/A 5/11 45.45 5/11 45.45 0/0 0.00 0/0 0.00 6 3 9 2 2 7 1 0 21 / 19:04 10

N/A N/A 4/8 50.00 4/8 50.00 0/0 0.00 0/0 0.00 1 2 3 0 0 4 0 0 11 / 19:07 8

N/A N/A 3/10 30.00 3/10 30.00 0/0 0.00 0/2 0.00 5 2 7 2 0 3 0 0 9 / 19:04 6

N/A N/A 2/4 50.00 2/4 50.00 0/0 0.00 2/4 50.00 4 0 4 2 0 5 0 0 13 / 18:59 6

N/A N/A 2/3 66.67 2/3 66.67 0/0 0.00 1/1 100.00 1 2 3 1 0 4 1 0 13 / 10:05 5

N/A N/A 2/4 50.00 2/4 50.00 0/0 0.00 0/0 0.00 4 1 5 0 1 2 1 0 9 / 8:57 4

N/A N/A 1/1 100.00 1/1 0.00 0/0 0.00 1/2 50.00 0 0 0 1 0 1 0 1 4 / 10:05 3

N/A N/A 0/6 0.00 0/6 0.00 0/0 0.00 2/2 100.00 6 1 7 1 0 1 0 1 5 / 18:59 2

N/A N/A 1/5 20.00 1/5 20.00 0/0 0.00 0/0 0.00 4 1 5 0 0 1 1 1 5 / 8:57 2

Warriors

N/A N/A 2/5 40.00 2/5 40.00 0/0 0.00 0/0 0.00 0 2 2 0 8 2 0 4 -3 / 29:10 4

N/A N/A 1/10 10.00 1/10 10.00 0/0 0.00 0/2 0.00 2 0 2 0 3 0 1 3 -9 / 28:02 2

N/A N/A 0/0 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 1/2 50.00 0 1 1 0 0 0 0 0 1 / 10:05 1

N/A N/A 0/1 0.00 0/1 0.00 0/0 0.00 1/2 50.00 0 2 2 0 11 0 0 0 -10 / 19:04 1

N/A N/A 0/0 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 0 0 0 0 2 0 0 0 -2 / 10:04 0

N/A N/A 0/0 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 1 0 1 0 1 0 0 0 0 / 9:02 0

N/A N/A 0/0 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 1 0 1 0 3 0 0 0 -2 / 10:05 0

N/A N/A 0/5 0.00 0/5 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 0 2 2 0 4 0 0 1 -7 / 19:02 0

N/A N/A 0/4 0.00 0/4 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 1 0 1 0 0 0 0 0 -3 / 19:00 0

N/A N/A 0/1 0.00 0/1 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 1 1 2 0 2 0 0 0 -1 / 8:57 0

N/A N/A 0/0 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 0 0 0 0 4 0 0 0 -4 / 10:05 0

N/A N/A 0/0 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 0/0 0.00 0 0 0 0 2 0 0 0 -2 / 17:58 0
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Disclaimer:Pencatatan statistik pertandingan ini adalah usaha terbaik untuk mengamati dan mencatat jalannya pertandingan. Pengambilan keputusan mengenai hasil pertandingan ada di penyelenggara acara. Pengambilan keputusan mengenai penggunaan pencatatan Fotogrit ini juga ada di penyelenggara acara. Apabila terdapat kesalahan yang memerlukan perbaikan atau koreksi, mohon dapat disampaikan langsung kepada pihak yang
bersangkutan. Semoga usaha terbaik kami dari tim Fotogrit bisa membawa bola basket di Indonesia menjadi lebih baik. Salam olahraga!

Fotogrit Simplified Box Score

Kejurkot Jakpus 2025

AirOne vs Warriors - KU 10 Mix
(EC4972)

Jakarta Timur GOR Pulogadung 01-February-2025 08:00

18 6 38 4 6 138 8640/88 45.45 40/88 45.45 0/0 0.00 6/11 54.55 37 14 51Total

0 40 2 1 8 -42 83/26 11.54 3/26 11.54 0/0 0.00 2/6 33.33 6 8 14Total

Name Position
Field Goals

M/A %

2 Points

M/A %

3 Points

M/A %

Free Throws

M/A %

Rebounds

OR DR TOT
AST TO ST BS Fouls EF -/+

Min
Played

PTS
Jersey

No

64

93

70

11

78

09

34

27

28

17

10

77

Name Position
Field Goals

M/A %

2 Points

M/A %

3 Points

M/A %

Free Throws

M/A %

Rebounds

OR DR TOT
AST TO ST BS Fouls EF -/+

Min
Played

PTS
Jersey

No

99

28

23

30

17

27

77

66

90

33

61

45




